
CLASIFICACION CORTA 2022 POR PUESTOS

Dorsal Nombre Club Provincia categoria PTO PTO_CATT_oficial Diferencia

511 RAFAEL AMOR ORTIZ ALEN BIKES Zaragoza MÁSTER 30 MASCULINO 1 1 2:52:03

626 BORJA GALLARDO PEYDRO INDEPENDIENTE Teruel ÉLITE MASCULINO 2 1 3:00:48 0:08:45

510 IVAN LOPEZ DURA VITO Valencia MÁSTER 30 MASCULINO 3 2 3:01:04 0:09:01

583 JOSE LUIS FENOLL PERIS BIG BIKES CARLET Valencia MÁSTER 40 MASCULINO 4 1 3:02:28 0:10:25

584 DAVID HERNAN GARCIA INDEPENDIENTE Zaragoza MÁSTER 30 MASCULINO 5 3 3:02:59 0:10:56

603 JOSE MARIA LAINEZ PUERTOLASCALAMOCHA Teruel MÁSTER 40 MASCULINO 6 2 3:08:36 0:16:33

562 JESUS GASCO CUESTA INDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 30 MASCULINO 7 4 3:09:12 0:17:09

600 MIGUEL GRACIA FOMBUENA CLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel ÉLITE MASCULINO 8 2 3:10:15 0:18:12

595 BATISTE SANCHO FUSTE PENYA CICLISTA MONTSIA Tarragona MÁSTER 40 MASCULINO 9 3 3:11:59 0:19:56

544 EDGAR ROMERO FERNANDEZ CC BETXI Castellón MÁSTER 30 MASCULINO 10 5 3:13:33 0:21:30

112 RAFAEL JURADO GARCIA GE VOLATA Valencia MÁSTER 40 MASCULINO 11 4 3:13:51 0:21:48

550 ANTONIO GONZALEZ GUIRAO INDEPENDIENTE Alicante MÁSTER 50 MASCULINO 13 1 3:15:28 0:23:25

617 CARLOS ROCAMORA CATALANENERGY BIKE Castellón MÁSTER 40 MASCULINO 14 5 3:18:17 0:26:14

582 ENRIQUE FUERTES LATASA MONREAL DEL CAMPO, C.C. Teruel ÉLITE MASCULINO 15 3 3:18:27 0:26:24

552 ANGEL HERNANDEZ ZAMORA CLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel MÁSTER 50 MASCULINO 16 2 3:20:05 0:28:02

253 MARIO LAZARO SANTA EULALIAARMANTES Zaragoza MÁSTER 30 MASCULINO 17 6 3:24:15 0:32:12

329 DIEGO ALBA ALVAREZ CULLERA CYCLING TEAM Valencia MÁSTER 40 MASCULINO 18 6 3:27:03 0:35:00

615 LUCIANO MANUEL BARQUIN ABASCALCLUB DEPORTIVO OZONO Cantabria MÁSTER 50 MASCULINO 19 3 3:27:10 0:35:07

610 CARLOS HERNANDEZ PLATEROCLUB CICLISTA UTIEL Valencia MÁSTER 40 MASCULINO 20 7 3:28:53 0:36:50

622 JUAN IGNACIO ALGAS ARNAL CALAMOCHA Teruel MÁSTER 50 MASCULINO 21 4 3:29:40 0:37:37

521 RUBEN MUNUERA LOPEZ INDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 30 MASCULINO 22 7 3:29:55 0:37:52

579 JAVIER GASCON FRAGA C.C.CALANDA Teruel MÁSTER 30 MASCULINO 23 8 3:30:41 0:38:38

528 IGNACIO DOMEQUE GASPAR INDEPENDIENTE Zaragoza MÁSTER 40 MASCULINO 24 8 3:32:01 0:39:58

556 GUILLERMO ORTEGA GARGALLOINDEPENDIENTE Teruel MÁSTER 30 MASCULINO 25 9 3:34:13 0:42:10

551 SERGIO ESCUDERO MUÑOZ CLUB CICLISTA MONTALBAN Teruel MÁSTER 30 MASCULINO 26 10 3:34:27 0:42:24

611 FERNANDO GUTIERREZ SORIANOCLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel MÁSTER 40 MASCULINO 27 9 3:35:17 0:43:14

605 JOSE MARTIN GARCIA INDEPENDIENTE Teruel MÁSTER 60 MASCULINO 28 1 3:35:44 0:43:41

254 MARC GUIMERA REULA CLUB CICLISTA CABANES Castellón MÁSTER 30 MASCULINO 29 11 3:37:05 0:45:02

601 GABRIEL IBAÑEZ MONZON INDEPENDIENTE Barcelona MÁSTER 50 MASCULINO 30 5 3:38:27 0:46:24

124 JESUS MILLAN TOMAS INDEPENDIENTE Zaragoza MÁSTER 50 MASCULINO 31 6 3:38:29 0:46:26

606 JOSE ANTONIO DOMENE CASINOCLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel MÁSTER 50 MASCULINO 32 7 3:39:15 0:47:12

573 EDUARDO TERRADO LUCIA C.D.E. MONREAL SPORTS Teruel ÉLITE MASCULINO 33 4 3:39:27 0:47:24

548 JAVIER MARTINEZ ORTIZ INDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 40 MASCULINO 34 10 3:39:31 0:47:28

563 JOSE MANUEL GASCO CUESTACULTBIKES Valencia MÁSTER 30 MASCULINO 35 12 3:41:15 0:49:12

157 RAMON FONTESTAD BENITO CC MASSALFASSAR Valencia MÁSTER 30 MASCULINO 36 13 3:44:23 0:52:20



Dorsal Nombre Club Provincia categoria PTO PTO_CATT_oficial Diferencia

570 RUBEN MARTINEZ GIMENEZ INDEPENDIENTE Teruel MÁSTER 40 MASCULINO 37 11 3:44:25 0:52:22

428 RAMIRO DOMENECH HERRERAINDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 30 MASCULINO 38 14 3:46:07 0:54:04

420 ALVARO FERNANDO MONTERO NEBOTCC CULLERA Valencia MÁSTER 40 MASCULINO 39 12 3:46:21 0:54:18

564 JAVIER CEAMANOS CARO ARMANTES Zaragoza MÁSTER 40 MASCULINO 40 13 3:46:43 0:54:40

623 ANTONIO IGNACIO MIGUEL VIALAINDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 50 MASCULINO 41 8 3:47:47 0:55:44

621 VICENTE PEREZ HERVAS TEAM W MONCOFAR Castellón MÁSTER 50 MASCULINO 42 9 3:47:47 0:55:44

591 ALVARO GUILLORME HERNANDEZASBIKEES Valencia MÁSTER 30 MASCULINO 43 15 3:50:01 0:57:58

587 ALEJANDRO UREÑA LA RODA PCT PICANYA Valencia MÁSTER 40 MASCULINO 44 14 3:51:28 0:59:25

588 MIGUEL SABADO CONESA CLUB CICLISTA CALANDA Teruel ÉLITE MASCULINO 45 5 3:52:25 1:00:22

418 IGNACIO NAVARRO YAGUE BICITERUEL CC Teruel MÁSTER 40 MASCULINO 46 15 3:53:57 1:01:54

585 ANDRES APARICIO RUPEREZ INDEPENDIENTE Zaragoza MÁSTER 30 MASCULINO 47 16 3:54:06 1:02:03

618 CARLOS ALBARRILLA GONZALEZCANTONET Valencia MÁSTER 30 MASCULINO 48 17 3:54:11 1:02:08

541 VICENT MILLET PASTOR INDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 30 MASCULINO 49 18 3:54:11 1:02:08

619 RAFAEL CALVO GAMTE Teruel MÁSTER 30 MASCULINO 50 19 3:54:13 1:02:10

512 VICENTE ALMODOVAR TORRESCLUB CICLISTA PUZOL Valencia MÁSTER 50 MASCULINO 51 10 3:54:43 1:02:40

546 JULIAN MOYA MARTINEZ KROSS QUER RACING TEAM Valencia MÁSTER 40 MASCULINO 52 16 3:55:35 1:03:32

545 MARIO PALMERO MOLINA INDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 40 MASCULINO 53 17 3:55:35 1:03:32

561 SERGIO MOLTO BLANCO ASBIKE.ES Valencia MÁSTER 30 MASCULINO 54 20 3:56:02 1:03:59

557 ANA FONT INDEPENDIENTE Valencia ÉLITE FEMENINO 55 1 3:56:39 1:04:36

549 ALEJANDRO MUÑOZ ALLUEVA C.C MONREAL DEL CAMPO Teruel MÁSTER 30 MASCULINO 57 21 3:57:31 1:05:28

531 DARIO JUAN PIQUER INDEPENDIENTE Castellón MÁSTER 40 MASCULINO 58 18 3:57:56 1:05:53

598 PEDRO PARICIO CLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel ÉLITE MASCULINO 59 6 3:59:04 1:07:01

569 ENRIQUE BLASCO ALVENTOSAINDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 50 MASCULINO 60 11 3:59:38 1:07:35

567 SERGIO FAUSTINO MOLLA BLANCOINDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 40 MASCULINO 61 19 3:59:46 1:07:43

589 ANDRES ANTONIO TOBAJAS GARCIAINDEPENDIENTE Teruel MÁSTER 30 MASCULINO 62 22 4:00:18 1:08:15

265 JUAN VTE PUIG INDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 30 MASCULINO 63 23 4:00:42 1:08:39

593 DIEGO CALVO GARCIA INDEPENDIENTE Castellón MÁSTER 40 MASCULINO 64 20 4:00:55 1:08:52

625 VICENTE PERIS BOIX AMUNT CLUB CICLISTA Valencia MÁSTER 40 MASCULINO 65 21 4:01:51 1:09:48

501 CARMEN MONTES CAMPOS INDEPENDIENTE Valencia ÉLITE FEMENINO 66 2 4:03:25 1:11:22

542 ERIC DE TENA VELA INDEPENDIENTE Valencia ÉLITE MASCULINO 67 7 4:03:35 1:11:32

620 JOSE ZARAGOZA GASCO CICLOESPAI Castellón MÁSTER 50 MASCULINO 68 12 4:07:56 1:15:53

558 MARIO GALLARDO CASTELLANOINDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 40 MASCULINO 69 22 4:09:03 1:17:00

219 ROBERTO SANTA EULALIA CA LA VALL DE SEGO Valencia ÉLITE MASCULINO 70 8 4:09:28 1:17:25

513 VICTORIA ANDRES RUBIO TRAIL MORVEDRE Valencia MÁSTER 40 FEMENINO 71 1 4:09:57 1:17:54

607 JAVIER SILVA SANAHUJA CLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel MÁSTER 30 MASCULINO 72 24 4:10:11 1:18:08

571 JOSE CATALA ALIAGA CT CYCLONES ALBAL Valencia MÁSTER 40 MASCULINO 73 23 4:10:19 1:18:16



Dorsal Nombre Club Provincia categoria PTO PTO_CATT_oficial Diferencia

543 FRANCISCO JAVIER ALMARZA ACEDOTRI + MORALZARZAL Madrid MÁSTER 50 MASCULINO 74 13 4:13:55 1:21:52

594 JAVIER IZQUIERDO IZQUIERDOINDEPENDIENTE Teruel MÁSTER 50 MASCULINO 75 14 4:14:34 1:22:31

292 SANTIAGO MARTINEZ PEREZ DOLOMINGAS Valencia MÁSTER 50 MASCULINO 76 15 4:14:37 1:22:34

580 DIONIS TENA PALLARES CUDOL ROIG Castellón MÁSTER 30 MASCULINO 77 25 4:16:10 1:24:07

554 JOSE VICENTE PERALTA PERALTACLUB CICLISTA ALCORISA Teruel MÁSTER 40 MASCULINO 78 24 4:17:22 1:25:19

553 RICARDO SESE MARTIN CC ALCORISA Zaragoza MÁSTER 40 MASCULINO 79 25 4:17:23 1:25:20

616 JOSE MANUEL UBEDA RECIO CLUB CICLISTA SANTA EULALIA Teruel MÁSTER 50 MASCULINO 80 16 4:17:26 1:25:23

581 RODRIGO MUÑOZ TERUEL CC TOMBATOSSALS Castellón MÁSTER 40 MASCULINO 81 26 4:17:33 1:25:30

529 ROSANA CERON ZORRAQUINOTRIATLON CIERZO Zaragoza MÁSTER 40 FEMENINO 82 2 4:17:42 1:25:39

530 IGNACIO GARCIA JUAN JAB TRIATLON PSA Zaragoza MÁSTER 50 FEMENINO 83 1 4:17:43 1:25:40

514 CARLOS CARMONA ARGUDO INDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 30 MASCULINO 84 26 4:17:49 1:25:46

590 JUAN CARLOS GARCIA YAGO PITOR Valencia MÁSTER 50 MASCULINO 85 17 4:20:09 1:28:06

547 TONI BONELL JORDA INDEPENDIENTE Alicante MÁSTER 40 MASCULINO 86 27 4:21:03 1:29:00

527 RAUL MONTESINOS NAVARRO CLUB TRIATLON EUROPA Zaragoza MÁSTER 50 MASCULINO 87 18 4:22:08 1:30:05

608 HELENA CANDEL MUÑOZ CLUB TRIATLó RIBA-ROJA Valencia ÉLITE FEMENINO 88 3 4:23:56 1:31:53

609 JUAN VICTOR CANDEL GIMENEZCLUB TRIATLó RIBA-ROJA Valencia MÁSTER 60 MASCULINO 89 2 4:23:56 1:31:53

566 JULIAN ENRIQUE NAVARRO LOPEZPC SAN MARCELINO Valencia MÁSTER 50 MASCULINO 90 19 4:25:18 1:33:15

520 ALVARO GONZALEZ C.C. GLOBERETES Y TRENCILLASValencia MÁSTER 40 MASCULINO 91 28 4:25:57 1:33:54

87 ALEJANDRO BURGUET PEREZ INDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 40 MASCULINO 92 29 4:26:58 1:34:55

516 ANTONIO SANCHEZ DURAN CLUB CICLISTA ALFINDEN Zaragoza MÁSTER 50 MASCULINO 93 20 4:27:26 1:35:23

560 PETER JOHN DEACON DEACONCLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel MÁSTER 50 MASCULINO 94 21 4:27:55 1:35:52

575 JOSE JOSE SILLA BAVIERA BICI CLUB ELéCTRICOS Valencia MÁSTER 60 MASCULINO 95 3 4:29:05 1:37:02

597 JOSE MANUEL MARTINEZ TORTOSAPENYA CICLOTURISTA DE SUECAValencia MÁSTER 50 MASCULINO 96 22 4:32:05 1:40:02

568 CONCHITA MUÑOZ LORENTE CLUB CICLISTA MONREAL Teruel MÁSTER 50 FEMENINO 97 2 4:32:07 1:40:04

518 GISELA DOMENS MARTINEZ INDEPENDIENTE Castellón MÁSTER 30 FEMENINO 98 1 4:32:42 1:40:39

517 HECTOR VAL IZQUIERDO GRUP 2 RODES Castellón MÁSTER 30 MASCULINO 99 27 4:32:42 1:40:39

540 CARLOS FERNANDEZ HORTELANOTRI+ MORALZARZAL Madrid MÁSTER 40 MASCULINO 100 30 4:32:46 1:40:43

60 MIGUEL GUILLEN GAVIN LIDóN CYCLING TEAM Zaragoza MÁSTER 30 MASCULINO 101 28 4:33:40 1:41:37

532 FELIPE VEGA FERNANDEZ CLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel MÁSTER 40 MASCULINO 102 31 4:34:41 1:42:38

83 JOSE ROSELLO MALLEN INDEPENDIENTE Zaragoza MÁSTER 50 MASCULINO 103 23 4:35:45 1:43:42

10 LUIS SANCHO GALLEGO INDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 40 MASCULINO 104 32 4:38:31 1:46:28

574 BARRY BARNARD BELENGUERINDEPENDIENTE Teruel MÁSTER 30 MASCULINO 105 29 4:40:35 1:48:32

612 JOSE MIGUEL GALVE MARQUESINDEPENDIENTE Teruel MÁSTER 30 MASCULINO 106 30 4:44:55 1:52:52

533 FRANCISCO VARGAS ROMEROTRIATLON CIERZO Zaragoza MÁSTER 50 MASCULINO 107 24 4:47:03 1:55:00

586 SALVADOR SALIDO MARTINEZ INDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 30 MASCULINO 108 31 4:47:55 1:55:52

534 UWE VOGEL INDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 30 MASCULINO 109 32 4:49:15 1:57:12



Dorsal Nombre Club Provincia categoria PTO PTO_CATT_oficial Diferencia

602 MARIO GOMEZ CHAGOYEN CLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel MÁSTER 50 MASCULINO 110 25 4:50:18 1:58:15

203 RAUL DE MINGO RUEDA INDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 40 MASCULINO 111 33 4:51:24 1:59:21

624 MANUEL GONZALEZ SANCHEZ PC PORTEÑA Valencia MÁSTER 50 MASCULINO 112 26 4:53:42 2:01:39

555 ALBERTO ALCALA GALVE INDEPENDIENTE Zaragoza ÉLITE MASCULINO 113 9 4:54:14 2:02:11

212 JAVIER PEIRA GARCIA TRI + MORALZARZAL Madrid MÁSTER 50 MASCULINO 114 27 4:56:23 2:04:20

257 AMANCIO ALAVA LOBO PEñA CICLOTURISTA EL PRADO Ciudad Real MÁSTER 60 MASCULINO 115 4 5:04:44 2:12:41

33 JOSE GIMENEZ GIMENEZ CT RIBA-ROJA Valencia MÁSTER 30 MASCULINO 116 33 5:06:02 2:13:59

578 ANTONIO CAUDEVILLA ASENSIOIVECO FANDOS TURIA EXTREMETeruel MÁSTER 40 MASCULINO 117 34 5:06:37 2:14:34

523 JOSE ANTONIO HERNANDEZ ROMEROSICORIS CLUB Lleida MÁSTER 60 MASCULINO 118 5 5:12:00 2:19:57

538 ALICIA VAQUERO CATALAN TRI + MORALZARZAL Madrid MÁSTER 40 FEMENINO 119 3 5:13:48 2:21:45

537 AURORA GERICO LISO TRI+ MORALZARZAL Madrid MÁSTER 40 FEMENINO 120 4 5:13:48 2:21:45

536 CRISTINA CAÑETE TORTAJADATRI + MORALZARZAL Madrid MÁSTER 40 FEMENINO 121 5 5:13:48 2:21:45

525 ENRIQUE JOSE ALFONSO PADILLACARNICAS SERRANO Valencia MÁSTER 60 MASCULINO 122 6 5:20:12 2:28:09

572 ENRIQUE PEREZ PEñA CICLISTA MELIANA Valencia MÁSTER 30 MASCULINO 123 34 5:23:38 2:31:35

522 RAFAEL SOLANO CAZORLA INDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 60 MASCULINO 124 7 5:25:24 2:33:21

526 RAFAEL ZAPATA INDEPENDIENTE Valencia MÁSTER 50 MASCULINO 125 28 5:30:05 2:38:02

519 MANUEL GARROTE MARIANA LIGRES Castellón MÁSTER 60 MASCULINO 126 8 5:34:34 2:42:31

CLASIFICACION CORTA 2022 POR CATEGORIAS

Dorsal Nombre Club Provincia categoria PTO PTO_CATT_oficial Diferencia

626 BORJA GALLARDO PEYDRO INDEPENDIENTE Teruel 1_ÉLITE MASCULINO 2 1 3:00:48 0:08:45

600 MIGUEL GRACIA FOMBUENA CLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel 1_ÉLITE MASCULINO 8 2 3:10:15 0:18:12

582 ENRIQUE FUERTES LATASA MONREAL DEL CAMPO, C.C. Teruel 1_ÉLITE MASCULINO 15 3 3:18:27 0:26:24

573 EDUARDO TERRADO LUCIA C.D.E. MONREAL SPORTS Teruel 1_ÉLITE MASCULINO 33 4 3:39:27 0:47:24

588 MIGUEL SABADO CONESA CLUB CICLISTA CALANDA Teruel 1_ÉLITE MASCULINO 45 5 3:52:25 1:00:22

598 PEDRO PARICIO CLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel 1_ÉLITE MASCULINO 59 6 3:59:04 1:07:01

542 ERIC DE TENA VELA INDEPENDIENTE Valencia 1_ÉLITE MASCULINO 67 7 4:03:35 1:11:32

219 ROBERTO SANTA EULALIA CA LA VALL DE SEGO Valencia 1_ÉLITE MASCULINO 70 8 4:09:28 1:17:25

555 ALBERTO ALCALA GALVE INDEPENDIENTE Zaragoza 1_ÉLITE MASCULINO 113 9 4:54:14 2:02:11

 1_ÉLITE MASCULINO 9

511 RAFAEL AMOR ORTIZ ALEN BIKES Zaragoza 1_MÁSTER 30 MASCULINO 1 1 2:52:03

510 IVAN LOPEZ DURA VITO Valencia 1_MÁSTER 30 MASCULINO 3 2 3:01:04 0:09:01

584 DAVID HERNAN GARCIA INDEPENDIENTE Zaragoza 1_MÁSTER 30 MASCULINO 5 3 3:02:59 0:10:56

562 JESUS GASCO CUESTA INDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 30 MASCULINO 7 4 3:09:12 0:17:09



Dorsal Nombre Club Provincia categoria PTO PTO_CATT_oficial Diferencia

544 EDGAR ROMERO FERNANDEZ CC BETXI Castellón 1_MÁSTER 30 MASCULINO 10 5 3:13:33 0:21:30

253 MARIO LAZARO SANTA EULALIAARMANTES Zaragoza 1_MÁSTER 30 MASCULINO 17 6 3:24:15 0:32:12

521 RUBEN MUNUERA LOPEZ INDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 30 MASCULINO 22 7 3:29:55 0:37:52

579 JAVIER GASCON FRAGA C.C.CALANDA Teruel 1_MÁSTER 30 MASCULINO 23 8 3:30:41 0:38:38

556 GUILLERMO ORTEGA GARGALLOINDEPENDIENTE Teruel 1_MÁSTER 30 MASCULINO 25 9 3:34:13 0:42:10

551 SERGIO ESCUDERO MUÑOZ CLUB CICLISTA MONTALBAN Teruel 1_MÁSTER 30 MASCULINO 26 10 3:34:27 0:42:24

254 MARC GUIMERA REULA CLUB CICLISTA CABANES Castellón 1_MÁSTER 30 MASCULINO 29 11 3:37:05 0:45:02

563 JOSE MANUEL GASCO CUESTACULTBIKES Valencia 1_MÁSTER 30 MASCULINO 35 12 3:41:15 0:49:12

157 RAMON FONTESTAD BENITO CC MASSALFASSAR Valencia 1_MÁSTER 30 MASCULINO 36 13 3:44:23 0:52:20

428 RAMIRO DOMENECH HERRERAINDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 30 MASCULINO 38 14 3:46:07 0:54:04

591 ALVARO GUILLORME HERNANDEZASBIKEES Valencia 1_MÁSTER 30 MASCULINO 43 15 3:50:01 0:57:58

585 ANDRES APARICIO RUPEREZ INDEPENDIENTE Zaragoza 1_MÁSTER 30 MASCULINO 47 16 3:54:06 1:02:03

618 CARLOS ALBARRILLA GONZALEZCANTONET Valencia 1_MÁSTER 30 MASCULINO 48 17 3:54:11 1:02:08

541 VICENT MILLET PASTOR INDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 30 MASCULINO 49 18 3:54:11 1:02:08

619 RAFAEL CALVO GAMTE Teruel 1_MÁSTER 30 MASCULINO 50 19 3:54:13 1:02:10

561 SERGIO MOLTO BLANCO ASBIKE.ES Valencia 1_MÁSTER 30 MASCULINO 54 20 3:56:02 1:03:59

549 ALEJANDRO MUÑOZ ALLUEVA C.C MONREAL DEL CAMPO Teruel 1_MÁSTER 30 MASCULINO 57 21 3:57:31 1:05:28

589 ANDRES ANTONIO TOBAJAS GARCIAINDEPENDIENTE Teruel 1_MÁSTER 30 MASCULINO 62 22 4:00:18 1:08:15

265 JUAN VTE PUIG INDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 30 MASCULINO 63 23 4:00:42 1:08:39

607 JAVIER SILVA SANAHUJA CLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel 1_MÁSTER 30 MASCULINO 72 24 4:10:11 1:18:08

580 DIONIS TENA PALLARES CUDOL ROIG Castellón 1_MÁSTER 30 MASCULINO 77 25 4:16:10 1:24:07

514 CARLOS CARMONA ARGUDO INDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 30 MASCULINO 84 26 4:17:49 1:25:46

517 HECTOR VAL IZQUIERDO GRUP 2 RODES Castellón 1_MÁSTER 30 MASCULINO 99 27 4:32:42 1:40:39

60 MIGUEL GUILLEN GAVIN LIDóN CYCLING TEAM Zaragoza 1_MÁSTER 30 MASCULINO 101 28 4:33:40 1:41:37

574 BARRY BARNARD BELENGUERINDEPENDIENTE Teruel 1_MÁSTER 30 MASCULINO 105 29 4:40:35 1:48:32

612 JOSE MIGUEL GALVE MARQUESINDEPENDIENTE Teruel 1_MÁSTER 30 MASCULINO 106 30 4:44:55 1:52:52

586 SALVADOR SALIDO MARTINEZ INDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 30 MASCULINO 108 31 4:47:55 1:55:52

534 UWE VOGEL INDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 30 MASCULINO 109 32 4:49:15 1:57:12

33 JOSE GIMENEZ GIMENEZ CT RIBA-ROJA Valencia 1_MÁSTER 30 MASCULINO 116 33 5:06:02 2:13:59

572 ENRIQUE PEREZ PEñA CICLISTA MELIANA Valencia 1_MÁSTER 30 MASCULINO 123 34 5:23:38 2:31:35

 1_MÁSTER 30 MASCULINO 34

583 JOSE LUIS FENOLL PERIS BIG BIKES CARLET Valencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 4 1 3:02:28 0:10:25

603 JOSE MARIA LAINEZ PUERTOLASCALAMOCHA Teruel 1_MÁSTER 40 MASCULINO 6 2 3:08:36 0:16:33

595 BATISTE SANCHO FUSTE PENYA CICLISTA MONTSIA Tarragona 1_MÁSTER 40 MASCULINO 9 3 3:11:59 0:19:56

112 RAFAEL JURADO GARCIA GE VOLATA Valencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 11 4 3:13:51 0:21:48

617 CARLOS ROCAMORA CATALANENERGY BIKE Castellón 1_MÁSTER 40 MASCULINO 14 5 3:18:17 0:26:14



Dorsal Nombre Club Provincia categoria PTO PTO_CATT_oficial Diferencia

329 DIEGO ALBA ALVAREZ CULLERA CYCLING TEAM Valencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 18 6 3:27:03 0:35:00

610 CARLOS HERNANDEZ PLATEROCLUB CICLISTA UTIEL Valencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 20 7 3:28:53 0:36:50

528 IGNACIO DOMEQUE GASPAR INDEPENDIENTE Zaragoza 1_MÁSTER 40 MASCULINO 24 8 3:32:01 0:39:58

611 FERNANDO GUTIERREZ SORIANOCLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel 1_MÁSTER 40 MASCULINO 27 9 3:35:17 0:43:14

548 JAVIER MARTINEZ ORTIZ INDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 34 10 3:39:31 0:47:28

570 RUBEN MARTINEZ GIMENEZ INDEPENDIENTE Teruel 1_MÁSTER 40 MASCULINO 37 11 3:44:25 0:52:22

420 ALVARO FERNANDO MONTERO NEBOTCC CULLERA Valencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 39 12 3:46:21 0:54:18

564 JAVIER CEAMANOS CARO ARMANTES Zaragoza 1_MÁSTER 40 MASCULINO 40 13 3:46:43 0:54:40

587 ALEJANDRO UREÑA LA RODA PCT PICANYA Valencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 44 14 3:51:28 0:59:25

418 IGNACIO NAVARRO YAGUE BICITERUEL CC Teruel 1_MÁSTER 40 MASCULINO 46 15 3:53:57 1:01:54

546 JULIAN MOYA MARTINEZ KROSS QUER RACING TEAM Valencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 52 16 3:55:35 1:03:32

545 MARIO PALMERO MOLINA INDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 53 17 3:55:35 1:03:32

531 DARIO JUAN PIQUER INDEPENDIENTE Castellón 1_MÁSTER 40 MASCULINO 58 18 3:57:56 1:05:53

567 SERGIO FAUSTINO MOLLA BLANCOINDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 61 19 3:59:46 1:07:43

593 DIEGO CALVO GARCIA INDEPENDIENTE Castellón 1_MÁSTER 40 MASCULINO 64 20 4:00:55 1:08:52

625 VICENTE PERIS BOIX AMUNT CLUB CICLISTA Valencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 65 21 4:01:51 1:09:48

558 MARIO GALLARDO CASTELLANOINDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 69 22 4:09:03 1:17:00

571 JOSE CATALA ALIAGA CT CYCLONES ALBAL Valencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 73 23 4:10:19 1:18:16

554 JOSE VICENTE PERALTA PERALTACLUB CICLISTA ALCORISA Teruel 1_MÁSTER 40 MASCULINO 78 24 4:17:22 1:25:19

553 RICARDO SESE MARTIN CC ALCORISA Zaragoza 1_MÁSTER 40 MASCULINO 79 25 4:17:23 1:25:20

581 RODRIGO MUÑOZ TERUEL CC TOMBATOSSALS Castellón 1_MÁSTER 40 MASCULINO 81 26 4:17:33 1:25:30

547 TONI BONELL JORDA INDEPENDIENTE Alicante 1_MÁSTER 40 MASCULINO 86 27 4:21:03 1:29:00

520 ALVARO GONZALEZ C.C. GLOBERETES Y TRENCILLASValencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 91 28 4:25:57 1:33:54

87 ALEJANDRO BURGUET PEREZ INDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 92 29 4:26:58 1:34:55

540 CARLOS FERNANDEZ HORTELANOTRI+ MORALZARZAL Madrid 1_MÁSTER 40 MASCULINO 100 30 4:32:46 1:40:43

532 FELIPE VEGA FERNANDEZ CLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel 1_MÁSTER 40 MASCULINO 102 31 4:34:41 1:42:38

10 LUIS SANCHO GALLEGO INDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 104 32 4:38:31 1:46:28

203 RAUL DE MINGO RUEDA INDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 40 MASCULINO 111 33 4:51:24 1:59:21

578 ANTONIO CAUDEVILLA ASENSIOIVECO FANDOS TURIA EXTREMETeruel 1_MÁSTER 40 MASCULINO 117 34 5:06:37 2:14:34

 1_MÁSTER 40 MASCULINO 34

550 ANTONIO GONZALEZ GUIRAO INDEPENDIENTE Alicante 1_MÁSTER 50 MASCULINO 13 1 3:15:28 0:23:25

552 ANGEL HERNANDEZ ZAMORA CLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel 1_MÁSTER 50 MASCULINO 16 2 3:20:05 0:28:02

615 LUCIANO MANUEL BARQUIN ABASCALCLUB DEPORTIVO OZONO Cantabria 1_MÁSTER 50 MASCULINO 19 3 3:27:10 0:35:07

622 JUAN IGNACIO ALGAS ARNAL CALAMOCHA Teruel 1_MÁSTER 50 MASCULINO 21 4 3:29:40 0:37:37

601 GABRIEL IBAÑEZ MONZON INDEPENDIENTE Barcelona 1_MÁSTER 50 MASCULINO 30 5 3:38:27 0:46:24

124 JESUS MILLAN TOMAS INDEPENDIENTE Zaragoza 1_MÁSTER 50 MASCULINO 31 6 3:38:29 0:46:26



Dorsal Nombre Club Provincia categoria PTO PTO_CATT_oficial Diferencia

606 JOSE ANTONIO DOMENE CASINOCLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel 1_MÁSTER 50 MASCULINO 32 7 3:39:15 0:47:12

623 ANTONIO IGNACIO MIGUEL VIALAINDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 50 MASCULINO 41 8 3:47:47 0:55:44

621 VICENTE PEREZ HERVAS TEAM W MONCOFAR Castellón 1_MÁSTER 50 MASCULINO 42 9 3:47:47 0:55:44

512 VICENTE ALMODOVAR TORRESCLUB CICLISTA PUZOL Valencia 1_MÁSTER 50 MASCULINO 51 10 3:54:43 1:02:40

569 ENRIQUE BLASCO ALVENTOSAINDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 50 MASCULINO 60 11 3:59:38 1:07:35

620 JOSE ZARAGOZA GASCO CICLOESPAI Castellón 1_MÁSTER 50 MASCULINO 68 12 4:07:56 1:15:53

543 FRANCISCO JAVIER ALMARZA ACEDOTRI + MORALZARZAL Madrid 1_MÁSTER 50 MASCULINO 74 13 4:13:55 1:21:52

594 JAVIER IZQUIERDO IZQUIERDOINDEPENDIENTE Teruel 1_MÁSTER 50 MASCULINO 75 14 4:14:34 1:22:31

292 SANTIAGO MARTINEZ PEREZ DOLOMINGAS Valencia 1_MÁSTER 50 MASCULINO 76 15 4:14:37 1:22:34

616 JOSE MANUEL UBEDA RECIO CLUB CICLISTA SANTA EULALIA Teruel 1_MÁSTER 50 MASCULINO 80 16 4:17:26 1:25:23

590 JUAN CARLOS GARCIA YAGO PITOR Valencia 1_MÁSTER 50 MASCULINO 85 17 4:20:09 1:28:06

527 RAUL MONTESINOS NAVARRO CLUB TRIATLON EUROPA Zaragoza 1_MÁSTER 50 MASCULINO 87 18 4:22:08 1:30:05

566 JULIAN ENRIQUE NAVARRO LOPEZPC SAN MARCELINO Valencia 1_MÁSTER 50 MASCULINO 90 19 4:25:18 1:33:15

516 ANTONIO SANCHEZ DURAN CLUB CICLISTA ALFINDEN Zaragoza 1_MÁSTER 50 MASCULINO 93 20 4:27:26 1:35:23

560 PETER JOHN DEACON DEACONCLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel 1_MÁSTER 50 MASCULINO 94 21 4:27:55 1:35:52

597 JOSE MANUEL MARTINEZ TORTOSAPENYA CICLOTURISTA DE SUECAValencia 1_MÁSTER 50 MASCULINO 96 22 4:32:05 1:40:02

83 JOSE ROSELLO MALLEN INDEPENDIENTE Zaragoza 1_MÁSTER 50 MASCULINO 103 23 4:35:45 1:43:42

533 FRANCISCO VARGAS ROMEROTRIATLON CIERZO Zaragoza 1_MÁSTER 50 MASCULINO 107 24 4:47:03 1:55:00

602 MARIO GOMEZ CHAGOYEN CLUB CICLISTA TUROLENSE Teruel 1_MÁSTER 50 MASCULINO 110 25 4:50:18 1:58:15

624 MANUEL GONZALEZ SANCHEZ PC PORTEÑA Valencia 1_MÁSTER 50 MASCULINO 112 26 4:53:42 2:01:39

212 JAVIER PEIRA GARCIA TRI + MORALZARZAL Madrid 1_MÁSTER 50 MASCULINO 114 27 4:56:23 2:04:20

526 RAFAEL ZAPATA INDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 50 MASCULINO 125 28 5:30:05 2:38:02

 1_MÁSTER 50 MASCULINO 28

605 JOSE MARTIN GARCIA INDEPENDIENTE Teruel 1_MÁSTER 60 MASCULINO 28 1 3:35:44 0:43:41

609 JUAN VICTOR CANDEL GIMENEZCLUB TRIATLó RIBA-ROJA Valencia 1_MÁSTER 60 MASCULINO 89 2 4:23:56 1:31:53

575 JOSE JOSE SILLA BAVIERA BICI CLUB ELéCTRICOS Valencia 1_MÁSTER 60 MASCULINO 95 3 4:29:05 1:37:02

257 AMANCIO ALAVA LOBO PEñA CICLOTURISTA EL PRADO Ciudad Real 1_MÁSTER 60 MASCULINO 115 4 5:04:44 2:12:41

523 JOSE ANTONIO HERNANDEZ ROMEROSICORIS CLUB Lleida 1_MÁSTER 60 MASCULINO 118 5 5:12:00 2:19:57

525 ENRIQUE JOSE ALFONSO PADILLACARNICAS SERRANO Valencia 1_MÁSTER 60 MASCULINO 122 6 5:20:12 2:28:09

522 RAFAEL SOLANO CAZORLA INDEPENDIENTE Valencia 1_MÁSTER 60 MASCULINO 124 7 5:25:24 2:33:21

519 MANUEL GARROTE MARIANA LIGRES Castellón 1_MÁSTER 60 MASCULINO 126 8 5:34:34 2:42:31

 1_MÁSTER 60 MASCULINO 8

518 GISELA DOMENS MARTINEZ INDEPENDIENTE Castellón 2_2_MÁSTER 30 FEMENINO 98 1 4:32:42 1:40:39

 2_2_MÁSTER 30 FEMENINO 1

557 ANA FONT INDEPENDIENTE Valencia 2_ÉLITE FEMENINO 55 1 3:56:39 1:04:36

501 CARMEN MONTES CAMPOS INDEPENDIENTE Valencia 2_ÉLITE FEMENINO 66 2 4:03:25 1:11:22
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608 HELENA CANDEL MUÑOZ CLUB TRIATLó RIBA-ROJA Valencia 2_ÉLITE FEMENINO 88 3 4:23:56 1:31:53

 2_ÉLITE FEMENINO 3

513 VICTORIA ANDRES RUBIO TRAIL MORVEDRE Valencia 2_MÁSTER 40 FEMENINO 71 1 4:09:57 1:17:54

529 ROSANA CERON ZORRAQUINOTRIATLON CIERZO Zaragoza 2_MÁSTER 40 FEMENINO 82 2 4:17:42 1:25:39

538 ALICIA VAQUERO CATALAN TRI + MORALZARZAL Madrid 2_MÁSTER 40 FEMENINO 119 3 5:13:48 2:21:45

537 AURORA GERICO LISO TRI+ MORALZARZAL Madrid 2_MÁSTER 40 FEMENINO 120 4 5:13:48 2:21:45

536 CRISTINA CAÑETE TORTAJADATRI + MORALZARZAL Madrid 2_MÁSTER 40 FEMENINO 121 5 5:13:48 2:21:45

 2_MÁSTER 40 FEMENINO 5

530 IGNACIO GARCIA JUAN JAB TRIATLON PSA Zaragoza 2_MÁSTER 50 FEMENINO 83 1 4:17:43 1:25:40

568 CONCHITA MUÑOZ LORENTE CLUB CICLISTA MONREAL Teruel 2_MÁSTER 50 FEMENINO 97 2 4:32:07 1:40:04

 2_MÁSTER 50 FEMENINO 2

 general 124


